АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОДЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2024 г										№ 8

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Ореховского сельского поселения Одесского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 55:18:190401:21, адрес которого ошибочно указан в документах следующим образом: Омская область, Одесский район, д. Бобровица в целях устранения несоответствий присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Одесский муниципальный район, Ореховское сельское поселение, деревня Бобровица, улица Бобровицкая, земельный участок 26.

Глава сельского поселения						      С.И. Загрубина

[bookmark: _GoBack]